3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	«14» сентября 2020 года

	№ 33/137

	с. Староалейское

	Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Третьяковского районного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Третьяковского районного Совета депутатов о результатах выборов, избирательная комиссия муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,
	РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Третьяковского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Третьяковский районный Совет депутатов дополнительно избран 1 депутат (приложение).

3. Направить настоящее решение в газету «Третьяковский вестник» для опубликования и обнародовать на информационном стенде.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Третьяковский район

Алтайского края                                   ____________                 Н.М. Щербакова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

Третьяковский район

Алтайского края                                   ____________                  С.В. Руденко

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Третьяковский район Алтайского края
от «14» сентября 2020 года № 33/137

Список

депутатов Третьяковского районного Совета депутатов, избранных

по одномандатным и многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным и многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирателей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	9

	363
	48,21%
	Акимов Денис Алексеевич
	44
	25,14%
	Карапузова Татьяна Ивановна

	Карапузова Татьяна Ивановна
	153
	56,57%

	Раченков Алексей Юрьевич
	32
	18,29%

	9

	143
	39,16%
	Акимов Денис Алексеевич
	0
	0
	Карапузова Татьяна Ивановна

	Карапузова Татьяна Ивановна
	99
	96,43%

	Раченков Алексей Юрьевич
	1
	1,79%